АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lrЦ, ptr, &р/-/ N, 3039

<<О создании комиссии по обследованию и категорированию муниципальных
образовательных организаций Рузского городского округа,

подведомственных Управлению образования Администрации Рузского
городского округа>>

В соответствии с Федеральным законом от 29.1,2.20|2 J\b 27З-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>>, Федер€Lльным законом от 06.03 ,2006
J\Ф З5-ФЗ (О противодействии терроризму)), Постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.2019 J\Ъ 1006 <Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации, относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав комиссии по обследованию и
организаций Рузскогокатегорированию муницип€шьных образовательных

городского округа, подведомственных Управлению образования Администрации
Рузского городского округа, (приложение М 1).

2. Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций
Рузского городского округа Московской области, подлежащих обследованию и
категорированию (приложение J\lb 2).

a
J. Разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети <<Интернет).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской
области Волкову Е.С.

Н. Пархоменко

М 004-034 *
i/ lьr'\яl \*

W :J /ý9#
Глава городского

#*ъе/ \?
нистрации

го окDчга

/i?9

состав комиссии
по обследованию и категорированию муниципальных образовательных

организаций Рузского городского округа, подведомственных
Управлению образования Администрации Рузского городского округа

1. Председатель комиссии: Пушкин Сергей Владимирович, Заместитель
Главы Администрации Рузского городского округа.

2 . З аместитель председателя коми ссии: Островск ий Иван Владимирович,
начальник отдела ГО, ЧС и территори€Lпьной безопасности Администрации
Рузского городского округа.

члены комиссии:
З. Братищев Александр Вячеславович, и.о. нач€}JIьника 5 отделения 6

окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (.rо
согласованию);

4. Старченко Алексей Васильевич, начагIьник ОНДIIР по Рузскому
городскому округу УНДПР ГУ МЧС России по Московской области;

5, Сафронов Владимир Иванович, заместитель начальника отдела
Можайского ОБО - филиала ФГКУ (УВО ВНГ России по Московской области>>

(по согласованию);
6. Руководитель муниципальной образовательной организации (.rо

согласованию).

ffil",ъ

Перечень муниципальных образовательных
Рузского городского округа Московской
подлежащих обследованию и категорированию

Nq наименование
муниципального

образования

Наименование образовательной
организации Адрес образовательной

организации

1 Рузский городской
)круг Московской
эбласти

Муниципа,шьное автономное
эбщеобразовательное учреждение
кГимназия J\Гs 1 г. Рузы>

Иосковская область, г. Руза,
Микрорайон, д. 19

Рузский городской
)круг Московской
эбласти

Муниципальная автономная
эбщеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
Ns3 г. Рузы>

Московская обл., г. Руза,
Волоколамское шоссе д, 4

Рузский городской
)круг Московской
эбласти

Муниципальное бюджетное
эбщеобразовательное учреждение
кТучковская средняя
эбщеобразовательная школа JrlЪ 1 >

Московская область, Рузский
городской округ, г.п, Тучково,
ул. Лебеденко, д. 40

+ Рузский городской
]круг Московской
эбласти

Муниципальная автономная
эбщеобразовательная организация
к Средняя общеобразовательнаJI школа
Ns3 г. Рузы> (дер. Лидино)

Московская область, Рузский
городской округ, дер. Лидино,
ц. 8 кБ>

5 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальная автономная
эбщеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
Ns3 г. Рузы> (п, Беляная гора)

Московская область, Рузский
городской округ, п. Беляная
гора, д. 4

5 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальная автономная
эбщеобразовательная организация
кСредняя общеобразовательная школа
Ns3 г. Рузы> (дер. Нововолково)

Московская область, Рузский
городской округ, дер.
Нововолково, ул. Ifентральная,
ц.6

1 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальное автономное
сбщеобразовательное учреждение
с<Гимназия Ns 1 г. Рузы> (дер. Сытьково)

Московская область, Рузский
городской округ, дер.
Сытьково, д. 24

8 Рузский городской
экруг Московской
эбласти

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение к,Щетский
сад Ns 40> (дер. Сытьково)

Московская область Рузский
городской округ, дер.
Сытьково д.25

) Рузский городской
округ Московской
области

Иуниципальное бюджетное дошкольное
эбразовательное учреждение <,Щетский

:ад Jtlb 40>
Московская область, г. Руза,

ул. Профессионi}льн ая, д. 2|

z